
Contacto

Teléfono +034 954860050
Fax +034 955861915
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@utrera.org

Dirección Postal

Plaza de Gibaxa, 1
(41710) Utrera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3941/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2024 a
las 08:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Utrera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.utrera.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F%2Fz0tXsu2S8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de actividades infantiles, regiduría, suministros y comunicación para las
ferias de Trajano, Guadalema de los Quintero y Pinzón, organizadas por el Excmo. Ayuntamiento de
Utrera, a celebrarse en el presente año 2024

Valor estimado del contrato 11.557,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.984,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.557,33 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato será desde su adjudicación hasta el día 22 de septiembre de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.utrera.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F%2Fz0tXsu2S8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INFEVEN SOLUTIONS, S.L.
NIF B90267279
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.557,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.984,37 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3xAUAcUuQYQwYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000013519481 |  2024-000645003 | Thu, 13 Jun 2024 08:46:31:738 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145037154370022677657513360406222984332 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=685a6a52-4424-4057-847f-4bb938ca4b51
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3xAUAcUuQYQwYTJJ03sHog%3D%3D

